
      

 

 

 

 

Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

муниципальное образование Ханты - Мансийский район 

Комитет по образованию администрации Ханты - Мансийского района 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа имени В.Г. Подпругина с. Троица» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

№ 233-О 

«29» августа 2024 года 

 

 

 

Об организации мероприятий по контролю  

качества горячего питания  

обучающихся 1-11 классов в 2024-2025 учебном году 

 

        Во исполнении приказа Комитета по образованию №06-Пр-658 от 10.11.2020 «Об 

организации мероприятий мониторинга питания», протокола заседания родительского 

комитета №1 от 29.08.2022 года, в целях обеспечения общественного контроля за 

организацией в школе бесплатного здорового горячего питания и снабжения 

качественными продуктами обучающихся МКОУ ХМР «СОШ им. В. Г. Подпругина с. 

Троица», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Микрун Е. В., учителя начальных классов, ответственной за 

организацию мероприятий общественного контроля организации и качества 

горячего питания, осваивающих образовательные программы общего 

образования, в столовых и пищеблоках образовательных организаций с 

привлечением Родительского комитета, родительской общественности, 

депутатов Ханты-Мансийского района, представителей общественных Советов, 

обучающихся;  

2. Утвердить  график проведения общественного мониторинга за организацией 

горячего питания согласно Приложению 1 к данному приказу;  

3. Утвердить акт проверки организации питания обучающихся согласно 

Приложению 2 к данному приказу;  

4. Микрун Е. В., ответственной за реализацию мероприятий, предоставить акт 

проверки организации питания обучающихся в течение трех дней после 

проведения проверки;  

5. Микрун Е. В., ответственной за реализацию мероприятий, проводить 

мониторинг организации горячего питания обучающихся один раз в четверть;  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 

И.о. директора:                                                             Т. В. Ракитина 

 

Ознакомлен: 
 

 



Приложение 1 

к приказу № 233-О от 29.08.2024 года 

 

 

График проведения общественного мониторинга за организацией горячего 

питания в 2024-2025 учебном году  

в МКОУ ХМР «СОШ им. В. Г. Подпругина с. Троица» 

 

№ 

п/п 

Период проведения 

общественного контроля 

Ответственный за проведение 

общественного мониторинга 

1 09.09-16.09.2024 Ракитина Т. В., член РК 

2 07.10-14.10.2024 Швеин В.Е. член РК 

Щербакова А. В., председатель УС 

составление акта 

3 11.11-18.11.2024 Фатыкова Л. И., член РК 

4 09.12-16.12.2024 Рублевская Е. И.. член РК 

Щербакова А. В., председатель УС 

составление акта 

5 13.01-20.01.2025 Унутова Ы. И., член РК 

6 10.02-17.02.2025 Ершова Ю. А.. член РК 

Щербакова А. В., председатель УС 

составление акта 

7 10.03-17.03.2025 Беломоина О. Н., член РК 

8 14.04-21.04.2025 Голубева Н. А., член РК 

Щербакова А. В., председатель УС 

составление акта 

9 12.05-19.05.2025 Локтионова С. И., член РК 

 
 

 

 

 


		2024-10-08T13:12:54+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.Г.ПОДПРУГИНА С.ТРОИЦА"
	Я утвердил этот документ




